
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Małgorzaty i Czesława Stafiej, Eweliny 
i Witolda Słupek, Władysławy i Zbigniewa Szmuc. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Aneta i Grzegorz 
Tenus 800 zł, P. Agnieszka i Jacek Zając 1040 zł. 

3. Dziękuję również pracujących w tym tygodniu: Jakubowi Musz, Tymoteuszowi 
Kochan, Krzysztofowi Musz, Jakubowi Pleśniak – za malowanie ogrodzenia, oraz 
Jakubowi Kuźniar – za czyszczenie żyrandoli. Dziękuję także Panom: Zbigniewowi 
Świecarz, Arturowi Barańskiemu, Mariuszowi Musz, Krzysztofowi Sobek – za prace 
wysokościowe przy wypełnieniu, wyrównaniu belki nośnej. Dziękuję też Paniom 
niezmiennie przygotowującym posiłki dla Pana Malarza. 

4. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało. 
Msze św. będą o godz. 730 i 1000 z procesją do czterech ołtarzy przygotowanych 
na ul. Ogrodowej. Ołtarze przygotują parafianie tam mieszkający – po dwa 
ołtarze na stronę – przy domach: I. i A. Cieszyńskich, A. i B. Czechowicz, A. i S. 
Żyga, A. i Cz. Czyż. Zapraszam dzieci do sypania kwiatów. W piątek i sobotę będą 
procesje eucharystyczne. 

5. Msze św. w tygodniu w poniedziałek i wtorek rano o godz. 700. W pozostałe dni zwykłe 
o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

6. W sobotę rozpoczynamy wielki czas Misji Parafialnych. Mobilizujemy się nawzajem 
do modlitwy o owocność i obecność. Plan podany jest w gablocie; na stronie 
parafialnej www.niziny.przemyska.pl a także na www.facebook.com/ParafiaNiziny. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 16, 12–15) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeszcze 
wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść 
nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, 
doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie 
mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek 
usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy Chwałą, ponieważ 
z mojego weźmie i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego 
powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
W aklamacji przed Ewangelią wybrzmiały Słowa: „Chwała Ojcu i Synowi, 
i Duchowi Świętemu, Bogu, który jest i który był, i który przychodzi”. 
Wiara w jednego Boga w trzech Osobach jest jednym z najbardziej specyficznych 
elementów chrześcijaństwa. Żadna inna religia tej Tajemnicy nie podaje do 
wierzenia. Istnienie Trójcy Świętej jest Dogmatem naszej wiary. Samym ludzkim 
rozumem nie doszlibyśmy do tej Prawdy. Objawił nam to Pan Jezus. 2. List do 
Rzymian wprowadza jeszcze jedną bardzo ważną podpowiedź w rozumienie 
Trójcy Świętej. Boga możemy „dosięgnąć” przez cnoty teologalne: wiarę, nadzieję 
i miłość. Każdy, kto kocha Boga całym sobą, jest w stanie wniknąć w Jego 
nieskończoną głębię. Tego właśnie On pragnie – abyśmy Go kochali i z Nim byli 
zawsze. I w ten sposób otwieramy się na poznanie Boga w Trójcy Św. Jedynego. 
Antoine de Saint–Exupéry powie, że „Tajemnica nie jest murem, ale horyzontem. 
Tajemnica nie uśmierca inteligencji, ale jest ogromną przestrzenią, którą Bóg 
ofiaruje naszemu pragnieniu Prawdy”. Dlaczego tak ważna jest dla nas Tajemnica 
Trójcy Przenajświętszej? Czy nie można prościej, po co te komplikacje? Z pomocą 
w odpowiedzi na tak postawione pytanie przychodzi nam interesująca wypowiedź 
ks. Grzegorza Strzelczyka. Wskazuje on, że „zrozumienie Boga wpływa na życie 
człowieka, który przecież na Jego obraz został stworzony. Bóg jest doskonałą 

św. Jan Paweł II, 
Przesłanie z okazji 

750. Rocznicy 
śmierci św. Klary 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
 

TYDZIEŃ 24(165)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

12.06.2022 
Uroczystość Trójcy Świętej 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 13.VI – 19.VI 2022 
poniedziałek + Ewa Pondel 
wtorek + Ewa Pondel 
środa + Antoni Cieszyński i zmarli z rodziny Cieszyńskich 
czwartek + Daniel, + Maria, + Józef Bielech 
piątek + Leonia, + Ludwik i zmarli z rodziny 
sobota + Ewa Pondel 
niedziela + Jolanta Dąbrowska, od męża i syna 
 
 

 Jest moim najgorętszym życzeniem, wspartym modlitwą, aby 
wasze klasztory, odpowiadając na powszechną we współczesnym 

Świecie potrzebę duchowości i modlitwy, nadal proponowały 
trudną drogę pełnego i autentycznego doświadczenia Boga 

w Trójcy Świętej Jedynego, które byłoby promieniowaniem Jego 
obecności, niosącej miłość i zbawienie. 


